
    

 

 

 

 

 

 

Čarodějnické odpoledne v ŠD 

V pondělí 29. 4. nastal ten správný čas,  

kdy jsme si v naší družině připomněli pálení čarodějnic. 

Díky čarodějnickému dni se z nás stali čarodějnice  

a čarodějové. Moc nám to slušelo.  

Museli jsme si dávat pozor,  

aby nás nezačarovala nějaká ježibaba nebo  

kouzelník a nestala se z nás třeba žába. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Než došlo na opékání špekáčků, měli jsme vyhodnocení 

čarodějnické soutěže v kreslení, 

husím brkem nebo slepičím 

pařátem.  

Do soutěže se zapojila celá škola  

a ježibaby Eva s Monikou to 

neměly vůbec lehké, ale nakonec 

bylo cen hodně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Celé odpoledne se neslo v soutěžním duchu.  

Na hřišti bylo stanoviště, kde se zacvičovalo létání na 

koštěti. Naštěstí máme hřiště oplocené, tak nám nikdo 

neodletěl daleko. Pískoviště se proměnilo v naleziště 

tajných a vzácných ingrediencí 

například: myší drápek, 

králičí bobek nebo netopýří 

chlup a nepostradatelný  

trolí pšouk. 

 

A jak to tak chodí 

u ježibaby Emičky, 

chtěla být na dvou 

místech… Naše 

fotografka zachytila 

tento kouzelný 

okamžik  

přemisťování. 

Smrtelník by řekl: 

Je to rozmazané. Nenechte se ošálit :-D 



Než jsme se dostali 

k opékání špekáčků, 

musela nás naše paní 

učitelka Eliška 

zkrášlit. Moc nám to  

slušelóóó. 

Pak přišel zlatý hřeb 

odpoledne. Než se 

nám rozhořel oheň v 

našem ohništi, poctil 

nás návštěvou vzácný 

a okouzlující kouzelník 

Tomáš z 2.B,  

Jeho kouzelnický šarm a um 

byl nezapomenutelný.  

Po kouzlení jsme měli už tak 

velkou chuť, že jsme zasedli 

kolem ohně a opekli jsme si 

dobroty od našich maminek. 

 



A takhle nám chutnalo.  

 

 

 

 

 

 

Moc se těšíme na 

další kouzelnické 

odpoledne v naší 

družině a    

děkujeme, všem   

dospělákům.   

 

 

Monika Hlavoňová   


